£.1. '-' AnglicB, Don^iio Hibernia: , ac Duci Aquitaniae, Hugo, eju{^

£. h.fol. dem perminione, Epifcopus ac Capimlum Vaiatenlis falutem, &
lio. a. paratani ad ejus mandata & beneplacita voluntatem.

Te.iesCn- Noverit Regia Majeftas, quod nos totum Jus & rationem, quod

& quam habemus, feu habere poffumus & debcmus, in perfonis

&: rebus Bernardi de Ladils , Raymundi Marquilii , & Raymundi
de Cozino, ratione cujufdam Judicii , lati contra eos, fuper morte

Rocinhoiii Carvonelli, per Pr.Epofitum feu Jufticiarium noftrum

Vafati
,
ponimus pro voluntate veftra , tanquam in arbitrum , arbi-

tratorem , feu amicabilem compofitorem

:

Promittentcs, pro nobis & Ecclefia noftra
,
quod, quicquid fu-

per priemillis per vos flierit ordinatum, fervato Juris ordine vel

non fervato, auditis rationibus partium vel non auditis, inviolabili-

ter obfervabimus bona fide :

Et volumus & concedimus , quod fi fuper prxmiflis nuUum du-

xeritis ordinandum, quod prxdicti Bernardus de Ladils, Raymun-
dus Marquifii, & Raymundus de Cozino, quantum ad profecutio-

nem caui-ie appellationis
,
quam a dido Judicio ie interpofuifTe as-

ferunt, quam nos dicimus efle nullam, fint in eo ftatu, in quo
erant tempore Datx prjefentium Littcrarum.

Datum apud Hingonium , die Lunx poft Feftum beati Mathix
Apoltoli, anno Domini 1279-

Pro Gerardo Comite Erminiaci er Fez,inciaci , de homagiis

Cr fervitiis fibi faciendis.

Ann. D,

1279.
An. 7.

£. I.

Tat. 7.

JE. I.

m. 11.

R'

•11.131.

EX Militibus, Domicillis , & .aliis tcnentibus fuis in Fezinciaco
falutem.

Cum dudum concefliflemus diledo & fideli noftroGerardo, Co-
miti Erminiaci & Fizinciaci, homagia, redditus & fervitia veilra:

& vobis mandademus quod eidem Comiti , tanquam Domino ve-

ibo, intenderetis & refponderetis
,
prout in litteris noftris patenti-

bus, vobis inde directis
,
plenius continetur,

Ac quidam veftrum fibi hucufque obedire, & tanquam Domino
fuo intendere recufaveritis , utaccepimus; per quod didus Comes
nos rogavit ut fibi luper hoc fubveniri fticiamus,

Nos, requifitioni ipfius Comitis, quatenus finc dampno & prx-
judicio noliri fieri poflit, annuentes in prxmiflis, conceffimus ei,

quod vos, qui eidem Comiti, tanquam Domino veftro, gratis in-

tendere volueritis , homagia &c fervitia veltra fibi , citra Feftum
Sandlii Michaelis proximo futurum, faciatisju.vta tenorem * littera-

jum, i nobis eidcm Comiti fuper donadone hujulhiodi concefla-

rum.
Ita tamen quod nullum ex vobis ad hoc , contra voluntatem

fuam, compellat,-